
 - 1 - 

        Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

 

Z Á P I S 
 

z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice, které se konalo dne 15. listopadu 2018 od 15:00 hodin, 

v zasedací místnosti ÚMO Ústí nad Labem - Neštěmice 

 

 

Přítomni:  Jan Bernášek 

Bc. Roman Fikar  

MUDr. Karla Jankovská 

Mgr. Lenka Jaremová 

Ing. Bohumil Ježek 

Jan Jirkovský 

Ing. Bohumila Moravcová 

Mgr. Gabriela Nosková 

MVDr. Daniel Petrák 

   Lukáš Soukup, DiS. 

   Jiří Škoda 

   Mgr. Jan Tříska 

   Yveta Tomková 

   Bc. Liana Wagnerová 

          

Hosté:   Ing. Jaroslav Brož 

   Veronika Glaserová 

   Michaela Kaštanová 

   Kateřina Měrková  

   Hana Pražanová 

   Olga Sazečková 

   Eva Vaculíková 

 Bc. Michal Vrbíček     

  

Omluven:      MUDr. Aleš Rosenbaum 

 

Zapisovatelka:   Veronika Glaserová  

 

Ověřovatelé zápisu:  MUDr. Karla Jankovská, Jiří Škoda  

 

Počet členů ZMO:      14  

 

Zástupce veřejnosti:   30 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 - 2 - 

Program jednání: 
 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) a zapisovatelky 

2) Schválení programu 

3) Schválení jednacího řádu ZMO 

4) Volba starosty, místostarosty a členů Rady městského obvodu 

     a) určení počtu místostarostů, členů RMO a určení funkcí, pro které budou členové 

zastupitelstva MO uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a zákona o obcích) 

     b) určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů RMO a výborů ZMO (schválení 

volebního řádu) 

     c) volba starosty 

     d) volba místostarosty 

     e) volba členů Rady  

5) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

     a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

     b) volba předsedy finančního výboru 

     c) volba členů finančního výboru 

     d) volba předsedy kontrolního výboru 

     e) volba členů kontrolního výboru 

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 

zákona o obcích) 

7) Stanovení výše peněžních plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

ZMO, za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů MO (§ 84 odst. 2 písm. 

v). 

8) Diskuse 
 

Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib. 
 

 

Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin, paní Yvetou Tomkovou (dosavadní starostkou), která 

přivítala všechny přítomné zastupitele a hosty v zasedací místnosti. Zasedání bylo svoláno 

dosavadní starostkou, informace o konání ustavujícího zasedání byla vyvěšena na úřední desce 

ÚMO ÚL - Neštěmice a na webových stránkách ÚMO ÚL – Neštěmice dne 7. 11. 2018. 

Ustavující zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona 

o obcích. Dle prezenční listiny je přítomno 14 členů Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice z celkového počtu 15, MUDr. Rosenbaum je řádně omluven a tudíž je 

dnešní zasedání schopno jednat a přijímat usnesení ke všem bodům jednání (pro přijetí usnesení 

musí hlasovat nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva). 
 

 

usnesení č. 1/1Z/18 

Složení slibu členů zastupitelstva  
Aby se přítomní stali právoplatnými členy zastupitelstva, musí dojít ke složení slibu.  

Podle § 69 odst. 3 a § 137 odst. 3 zákona o obcích skládá slib člen zastupitelstva před 

zastupitelstvem obce pronesením slova „slibuji“. Dosavadní starostka požádala přítomné, aby 

povstali a přečetla slib: 
 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu městského obvodu a jeho občanů a řídit se Ústavou a 

zákony České republiky“  

 

 



 - 3 - 

Po přečtení slibu složili slib členové ZMO v abecedním pořadí. Dosavadní starostka složila slib, 

jako poslední. Všichni přítomní členové zastupitelstva složili zákonem stanovený slib a mohou 

se ujmout svého mandátu. 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    k o n s t a t u j e  

        1. že v souladu s ustanovením § 69 odst. 2 a § 137 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích ve znění pozdějších předpisů složilo slib 14 zvolených členů ZMO Ústí and 

Labem Neštěmice zapsaných v prezenční listině Ustavujícího zasedání ZMO Ústí nad 

Labem – Neštěmice.  
 

                                   Jan Bernášek 

Bc. Roman Fikar  

MUDr. Karla Jankovská 

Mgr. Lenka Jaremová 

Ing. Bohumil Ježek 

Jan Jirkovský 

Ing. Bohumila Moravcová 

Mgr. Gabriela Nosková 

MVDr. Daniel Petrák 

   Lukáš Soukup, DiS. 

   Jiří Škoda 

   Mgr. Jan Tříska 

   Yveta Tomková 

   Bc. Liana Wagnerová 
   

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 1  

Určení ověřovatelů zápisu dle § 95 odst. 1 zákona o obcích a zapisovatelky 
- dosavadní paní starostka určila ověřovatele zápisu – MUDr. Karlu Jankovskou a pan Jiřího 

Škodu 

- zapisovatelkou byla určena paní Veronika Glaserová 
 
  

Bod programu č. 2  usnesení č. 2/1Z/18 

Schválení pořadu jednání Ustavujícího zasedání ZMO Ústí nad Labem - 

Neštěmice 
Návrh pořadu jednání přednesl předsedající. Upozornila, že názvy bodů č. 6 a 7 se nepatrně 

liší.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. předložený pořad I. ustavujícího zasedání ZMO ÚL – Neštěmice  
 

Pořad jednání uvedla předsedající.  

Bez připomínek.       Hlasování:  14 + 

 

 

 

 



 - 4 - 

Bod programu č. 3  usnesení č. 3/1Z/18 

Schválení jednacího řádu 
Návrh pořadu jednání přednesla předsedající.  
 

Diskuze: 

p. tajemník – v současné době probíhá na celém městě příprava elektronizace veřejné správy. 

Probíhá sjednocení a elektronizace všech jednání orgánů - ZMO a RMO. Jednací řád se v 

průběhu začátku roku 2019 bude nepatrně měnit.  
 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. jednací řád  ZMO ÚL- Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 4 

Volba starosty, místostarosty a členů Rady městského obvodu Neštěmice 
Návrh volby starosty, místostarosty a členů RMO přednesla předsedající. Ze zákona máme 

nejvyšší počet zastupitelů, tzn. 15, z toho vychází, že rada musí být minimálně pětičlenná a 

složená z funkcí tak, jak to určí zastupitelé. Dále navrhuje jednoho uvolněného místostarostu.  
 

 

Bod programu č. 4a)  usnesení č. 4/1Z/18 

Určení počtu místostarostů 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. jednoho místostarostu  
 

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 

 

 

usnesení č. 5/1Z/18 

Určení počtu členů RMO a určení funkcí, pro které budou členové 

zastupitelstva MO uvolněni (§ 84 odst. 2 písm. m) a k) a s ust. § 99 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) 
Radu obce tvoří starosta, místostarosta a další členové rady volení z řad členů zastupitelstva 

obce. Počet členů rady obce je lichý a činí nejméně 5 a nejvýše 11 členů, přičemž nesmí 

přesahovat jednu třetinu počtu členů zastupitelstva obce. Navrhuje RMO, která bude mít pět 

členů. Stejně tak navrhuje, aby funkce starosty i místostarosty byla dlouhodobě uvolněná. 
 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

1. v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) a s ust. § 99 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že RMO Ústí nad Labem - Neštěmice bude 

mít 5 členů 
 

B)    u r č u j e  

1. v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) a m) téhož zákona, funkci starosty a 

místostarosty jako dlouhodobě uvolněné členy ZMO Ústí nad Labem - Neštěmice 
 



 - 5 - 

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 4b)  usnesení č. 6/1Z/18 

Určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů RMO a výborů ZMO 

(schválení volebního řádu) 
Návrh přednesla předsedající. Volební řády jsou dva, a to pro volbu aklamací, tedy veřejnou a 

pro volbu tajnou. 
 

Diskuze: 

Mgr. Tříska - navrhuje volbu aklamací v pořadí v jakém budou určeny. 

p. Jirkovský  - navrhuje volbu veřejnou.  
 

Zastupitelstvo MO Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. předložený volební řád pro volbu aklamací, a to pro volbu starosty, místostarosty a 

dalších členů RMO Ústí nad Labem- Neštěmice, předsedů a členů výborů ZMO Ústí 

nad Labem - Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 4c)  usnesení č. 7/1Z/18 

Volba starosty 
Předsedající požádala zastupitele o jejich návrhy. 
 

Diskuze: 

Mgr. Tříska – navrhl paní Yvetu Tomkovou. 

pí Tomková – souhlasí s kandidaturou. 
 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

         1. paní Yvetu Tomkovou, starostkou MO ÚL- Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla předsedající. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 

 

Slovo starostky: 

Všem moc poděkovala. Tento obvod je dost komplikovaný a práce to není jednoduchá, obvod 

chce nadále rozvíjet dopředu. Poděkovala všem voličů, kteří jim dali svou důvěru, a díky nim 

mohla svou funkci obhájit. Bude se snažit, aby se občanů v tomto obvodě žilo lépe. Plánů není 

málo a vše je obsaženo v koaliční smlouvě. 
 

 
 

 

Bod programu č. 4d)  usnesení č. 8/1Z/18 

Volba místostarosty  
Paní starostka požádala zastupitele o jejich návrhy. 
 

Diskuze: 



 - 6 - 

Ing.. Moravcová – navrhla Bc. Romana Fikara. 

Bc. Fikar – souhlasí s kandidaturou. 
 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í   

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

        1. Bc. Romana Fikara, místostarostou MO ÚL- Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 

 

Slovo místostarosty:  

Všem poděkoval. Za uplynulé 4 roky se povedlo spousty práce a je to vidět i na výsledcích 

voleb a nadále chce v této práci pokračovat. 
 

 

Bod programu č. 4e)  usnesení č. 9/1Z/18 

Volba členů Rady 
Pí starostka požádala zastupitele o jejich návrhy. Podotkla, že starosta a místostarosta jsou 

členy rady automaticky, čili se budou dovolovat tři členi. 
 

Diskuze: 

Mgr. Nosková – navrhla Mgr. Jana Třísku 

Mgr. Tříska – souhlasí s kandidaturou  
 

Hlasování pro Mgr. Jana Třísku, člena RMO. 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 

Mgr. Tříska – navrhl Mgr. Gabrielu Noskovou 

Mgr. Nosková – souhlasí s kandidaturou. 
 

Hlasování pro Mgr. Gabrielu Noskovou, člena RMO 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 

p. místostarosta – navrhl Ing. Bohumilu Moravcovou  

Ing. Moravcová – souhlasí s kandidaturou 
 

Hlasování pro Ing Bohumilu Moravcovou, člena RMO 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í   

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

         1. Mgr. Jana Třísku 

         2. Mgr. Gabrielu Noskovou 

         3. Ing. Bohumilu Moravcovou 

          členy Rady MO UL- Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 
 

 

 
 

 

 



 - 7 - 

Bod programu č. 5 a 5a)  usnesení č 10/1Z/18 

Zřízení finančního a kontrolního výboru  
Návrh uvedla starostka. Informovala o povinnosti, kterou upravuje § 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 

písm. l) zákona o obcích, a to zřídit finanční a kontrolní výbor, neboť funkční období výborů 

předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo 

určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 118 odst. 2 zákona o obcích), a musí mít 

nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové 

zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 

odst. 4 zákona o obcích). Navrhuje tedy, zřídit finanční a kontrolní výbor, kdy každý z výborů 

bude mít 5 členů. 
 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    z ř i z u j e  

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

        1. finanční výbor ZMO UL- Neštěmice 

        2. kontrolní výbor ZMO UL- Neštěmice  

            oba výbory budou pětičlenné. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 5b)  usnesení č. 11/1Z/18 

Volba předsedy finančního výboru  
Pí starostka požádala zastupitele o návrhy. 
 

Diskuze: 

MVDr. Petrák – navrhl Jiřího Škodu, předsedu finančního výboru. 

p. Škoda – souhlasí s kandidaturou. 
 

Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

        předsedou finanční výboru ZMO UL- Neštěmice pana Jiřího Škodu 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    13 + 

           1 se zdržel 
 

Bod programu č. 5c)  usnesení č. 12/1Z/18 

Volba členů finančního výboru  
Pí starostka požádala zastupitele o návrhy. 
 

Diskuze: 

pí starostka - navrhla p. Miloslava Buldru 

p. Buldra - souhlasí s kandidaturou. 
 

Hlasování pro Miloslavu Buldru, člena finančního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

pí starostka - navrhla Ing. Bohumila Ježka 

Ing. Ježek - souhlasí s kandidaturou  
 

Hlasování pro In.g Bohumila Ježka, člena finančního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 



 - 8 - 

Mgr. Tříska - navrhl p. Roberta Vaněčka 

p. Vaněček: souhlasí s kandidaturou  
 

Hlasování pro Roberta Vaněčka, člena finančního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

Mgr. Tříska – navrhl Bc. Lianu Wagnerovou 

Bc. Wagnerová: souhlasí s kandidaturou  
 

Hlasování pro Bc. Lianu Wagnerovou, člena finančního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í 

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

členy finančního výboru ZMO UL- Neštěmice: 

Miloslava Buldru 

Ing. Bohumila Ježka 

Roberta Vaněčka 

Bc. Lianu Wagnerovou 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 
 

Bod programu č. 5d)  usnesení č. 13/1Z/18 

Volba předsedy kontrolního výboru  
Pí starostka požádala zastupitele o návrhy. 
 

Diskuze: 

Mgr. Tříska – navrhl Jana Jirkovského, předsedou finančního výboru. 

p. Jirkovský – souhlasí s kandidaturou. 
 

Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

          předsedou kontrolního výboru ZMO UL- Neštěmice pana Jana Jirkovského 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 
 

Bod programu č. 5e)  usnesení č. 14/1Z/18 

Volba členů kontrolního výboru  
Pí starostka požádala zastupitele o návrhy. 
 

Diskuze: 

p. Škoda - navrhl MVDr. Daniela Petráka 

MVDr. Petrák – souhlasí s kandidaturou  

 

Hlasování pro MVDr. Daniela Petráka, člena kontrolního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

pí starostka - Navrhla Bc. Lianu Wagnerovou 

Bc. Liana Wagnerová – souhlasí s kandidaturou 

 
 



 - 9 - 

Hlasování pro Bc. Lianu Wagnerovou, člena kontrolního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 

 

Mgr. Nosková - navrhla Ing. Ivu Canincovou 

Ing. Canincová – souhlasí s kandidaturou  
 

Hlasování pro Ing. Ivu Canincovou, člena kontrolního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

Jan Tříska - Navrhuji Ing. Bohumila Ježka 

Bohumil Ježek -  S kandidaturou souhlasím 
 

Hlasování pro Ing. Bohumila Ježka, člena kontrolního výboru 

                                                                                                          Hlasování:  14 + 
 

Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í 

        dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů   

členy kontrolního výboru ZMO UL- Neštěmice: 

MVDr. Daniela Petráka 

Bc. Lianu Wagnerovou 

Ing. Ivu Canincovou 

Ing. Bohumila Ježka 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 6  usnesení č. 15/1Z/18 

Rozhodnutí o odměnách neuvolněným členům ZMO Ústí nad Labem – 

Neštěmice  
Zprávu uvedla starostka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. odměny svým neuvolněným členům za výkon funkce v roce 2018 v následujících  

           částkách za měsíc: 

           člen RMO…………………………………………………………….8 729,- Kč 

           předseda výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce..4 365,- Kč 

           člen výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce…….3 637,- Kč 

           neuvolněný člen zastupitelstva bez dalších funkcí ………………… .2 182,- Kč 

           Odměna bude poskytována od 15. 11. 2018. V případě nástupu náhradníka na  

           uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení     

           slibu. V případě změny v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode  

           dne zvolení do příslušné funkce. 

            Poskytnutí odměny v případě souběhu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva,  

            jako souhrn odměn za výkon funkcí člena RMO a předsedy nebo člena výboru  

            zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce. Do souhrnné odměny jsou  zahrnuty   

            vždy maximálně 3 odměny za funkce v maximální možné výši dle bodu A)1. 

        2. náhradu ušlé mzdy či platu neuvolněným členům zastupitelstva v souladu s § 71 odst. 2 

zákona o obcích. 

        3. náhradu ušlého výdělku neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikajícími     

            fyzickými osobami nebo jinými OSVČ v souvislosti s výkonem funkce paušální  



 - 10 - 

            částkou ve výši 100,- Kč/den. 

        4. poskytnutí cestovních náhrad v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva za  

            podmínek stanovených právními předpisy a v jejich mezích podle Vnitřního předpisu  

            č.1/2014. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 

 

Bod programu č. 7  usnesení č. 16/1Z/18 

Rozhodnutí o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, které 

nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů, komisí a 

zvláštních orgánů obce. 
Zprávu uvedla starostka. Výše částky byla zachována stejná jako v minulém volebním 

období. 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva za  

           výkon funkce členů výborů zastupitelstva, komise majetkové a bytové i zvláštních  

           orgánů obce ve výši: 

           1 400,- Kč za každé zasedání výboru/komise 
                                   

          Peněžité plnění bude poskytováno od prvního zasedání výboru/komise. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:    14 + 
 
 

Diskuze, Různé: 
 

pí starostka – navrhla příští termín jednání ZMO na 12.12.2018 od 15:00 hodin.  

Doufám, že spolupráce s novými zastupiteli bude dobrá a konstruktivní.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................. 

Yveta Tomková 

starostka 

 

 

 

.................................................                                                 ………...............................….. 

      Jiří Škoda                                                           MUDr. Karla Jankovská 

     ověřovatel                                                                                 ověřovatel        


